
ZARZĄDZENIE Nr 85/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                    

 

 

         Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym 

Funduszu Świadczeń Socjalnych (tj. Dz.U.z 2015 r. poz. 111) zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 3/1996 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 15 lipca 1996 roku w 

sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych (zarządzenia 

zmieniające: Nr 5/96 z dnia 15 lipca 1996 roku, Nr 4/97 , Nr 5/97 z dnia 9 stycznia 1997 roku, 

Nr 79/2003 z dnia 27 listopada 2003 roku, Nr 279/2006 z dnia 9 marca 2006 roku i Nr 

285/2009 z dnia 28 września 2009 roku) wprowadza się następującą zmianę: 

  

 

w § 2. W ust.2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dokonuje się 

zmiany podziału odpisu podstawowego na ZFŚS w 2015 roku: 

 

- na cele socjalne : 100% 

- na cele mieszkaniowe: 0 % 

 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia  85/2015 Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 21 sierpnia  2015 r. 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

W związku z nadwyżką środków finansowych na Zakładowym Funduszu Świadczeń 

Socjalnych na cele mieszkaniowe a brakiem środków na cele socjalne na wniosek Komisji  

postanowiono przekazać 100% odpisu na cele socjalne. 
 

W związku z powyższym wydanie Zarządzenia w powyższej sprawie jest uzasadnione. 
 

 

                                                                                         Wójt Gminy Sieroszewice 

 

                                                                                                        Czesław Berkowski 


